
Ergo- eller fysioterapeut

”Vi skal have en ny kollega til TEAM HJÆLPEMIDLER og APV, ku´ det være dig?”
Ældre og Sundhed – myndighed søger fra 1. maj 2026 en ergo- eller fysioterapeut til en
spændende stilling, hvor man dels sagsbehandler ansøgninger om hjælpemidler, forbrugsgoder og
boligindretning efter serviceloven. Derudover sikrer udlevering og instruktion i brugen af
arbejdsredskaber (APV). Og supplerende hertil har man, sammen med en anden kollega, en
specialfunktion ift. at vurdere og rehabilitere borgers potentiale ved ansøgning om kompenserende
hjælp til rengøring.
Dette sker ud fra visionen for ældreområdet, der i Varde hedder:
”Vi ta´r udgangspunkt i det enkelte menneske, så du føler dig set og hørt. Det, du kan selv, skal du
selv. Vi støtter og motiverer dig i at mestre eget liv, træffe egne frie valg – og leve dit gode liv.”
Vi forventer, at du:

Har evne til at arbejde med fokus på borgerens ressourcer frem for deres begrænsninger●

Har en rehabiliterende og brugerinddragende tilgang ●

Gode kommunikative evner i skrift og i tale. Man deltager på træffetidsmøder på plejecentre

og er i det hele taget ofte i dialog og sparring med kollegaer i plejen

●

Har lyst til myndighedsopgaven – og en evne til at træffe en afgørelse og stå på mål for dette

– uanset om du kan imødekomme borgers ønsker eller ej

●

Er i stand til at tage ansvar for egen læring og tilrettelæggelse af arbejdsdagen●

Har et kørekort●

Om os og hvad vi tilbyder: 
Du arbejder tæt sammen med dine kollegaer. Teamet er delt ind i 3 grupper, som deler opgaver og
vagter i fællesskab, så kigger du op – er der en kollega at sparre med. En vagt kan eks. være at
forberede en udskrivelse fra sygehuset i samarbejde med en visitator. Vi er 12 terapeuter i Team
Hjælpemidler. Generelt arbejder vi tæt sammen med Team Visitation, og Hjælpemiddeldepotet Vi
har derudover et tæt samarbejde med andre eksterne samarbejdspartnere på ældre- og
specialområdet. 
Hvis ovenstående har vakt din interesse, tilbyder vi en rigtig spændende stilling, hvor du får positive
og engagerede kolleger. Du vil skulle arbejde selvstændigt, men har mulighed for faglig sparring og
opbakning. Du vil blive del af en arbejdsplads med klare værdier og fokus på løsning af
kerneopgaven. 
Løn efter gældende overenskomst. Stillingen er som udgangspunkt på 37t/ugt. men ønsker du
noget andet, taler vi om det.
Vil du vide mere om stillingen, kan du kontakte Teamleder Ann Karina Christensen på mail
ancc@varde.dk eller på tlf. 79-946707.
Stillingen søges via nedenstående link. Deadline er 23.4.2026 kl. 12.00. 
Samtaler vil blive afholdt 27.4.2026.
Vi håber, du kan starte senest d. 1.6.2026. 
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